ESPECÍFICA, PROPAGANDA COMERCIAL E ATIVIDADES CORRELATAS, IMPRIMIR E DISTRIBUIR PUBLICIDADE ESCRITA, SEM 
FINS LUCRATIVOS, APENAS DE CUNHO INFORMATIVO, DIRIGIDA AO PÚBLICO EM GERAL; PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE 
EVENTOS; PRODUÇÃO DE MIDIAS PARA A INTERNET.

Capital integralizado:

R$

R$

QUINHENTOS E CINCO  MIL  REAIS

CAPITAL SOCIAL

505.000,00

0,00

PORTE

Empresa de pequeno porte XXXXXX

PRAZO DE DURAÇÃO

QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES

Nome/CPF Participação R$ Cond./Administrador Término do mandato

LUCIANA LANG PASSOS

824.181.109-82

479.750,00 SÓCIO / ADMINISTRADOR XX/XX/XXXX

ANA TERESINHA PAVIN BOHNER

[...]

Emitido no dia 28/06/2023 às 17:18:05 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

28/06/2023, 17:18 about:blank

about:blank 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 44.662.144/0001-89
NOME EMPRESARIAL: RADIO OESTE CAPITAL FM LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$505.000,00 (Quinhentos e cinco mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: ANA TERESINHA PAVIN BOHNER
Qualificação: 22-Sócio    
       

Nome/Nome Empresarial: LUCIANA LANG PASSOS